
保護者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　配布開始日２０２０年６月９日

2020 年度 小学生　夏期保護者会のご案内
スクール２ 1 桶川教室
TEL ０４８(７７０)６３３１

拝啓　入梅の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はスクール２１の指導
方針にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、スクール２１桶川教室では下記の予定で夏期保護者会を実施させていただきます。保護者の皆様方に、
新年度教室スタッフ、入試傾向・入試結果・夏期講習の取り組み・成績向上への取り組み等についてお伝えして
いきたいと考えております。ご多忙の中恐縮ではございますが、是非ともご出席くださるようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　１．実施日・時間帯　
　　　　　　　　　　　　　　６月２７日（土）　　１１：００～１２：００

　　2．内　容 ①教室長あいさつ
②教室の運営方針（目標）について
③成績向上への取り組みについて
④夏期講習について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　他

＊お手数ですが、下の回答書に必要事項をご記入のうえ、６月 25 日（木）までに、お子様に持たせてください。
＊当教室には駐車場がございませんので、お車でのお越しはご遠慮ください。
＊筆記用具をご持参ください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－　切 り 取 り 線　－－－－－－－－－－－－－－－－－－

＜夏期保護者会回答書＞

（　　）ご出席                  （　　）ご欠席
＊どちらかの（　）に○印をしてください。

学年（  　　　年生  ）クラス（　　  　  　　  ）

 生徒氏名  （   　  　　  　　　　　  　　　　　　　　　  　　　　　　　  ）

保護者氏名（                  　　　　　　     　　                     ）


